
令和 5年 5月吉日 

小金井市商工会 会員各位 

第 51 回小金井なかよし市民まつり 

実行委員会 委員長 鴨下敏明 

＜公印略＞ 

 

小金井なかよし市民まつり広告ご協賛のお願い 

 

拝啓 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

コロナ禍も漸く収束に向かい、各地のイベントにおいても、多くの人出で賑わいを取り 

戻しております。 

毎々、皆様にご支援をいただいております「小金井なかよし市民まつり」につきましても、

お陰様にて 4 年ぶりに開催の運びとなりました。実行委員会といたしましては“脱コロナ”

の象徴的イベントとして、この市民まつりを盛り上げ、市内活性化にも繋げたいと考えて 

おります。 

 

一方で、諸物価高騰の影響による設営費などが値上がりのため、全体のコスト見直しを 

図っておりますが、予算も限られており、大変厳しい状況でございます。 

つきましては、景況厳しき折、誠に恐縮でございますが、本年も貴事業所の広告による  

ご協賛を賜りたく、切にお願い申し上げる次第でございます。 

 

事情ご賢察の上、何卒よろしくお願い申し上げます。                     

敬具 

 

記 

 

１．開催日程 小金井公園会場   令和 5年 10 月 14 日(土),15 日(日) 

市 内 各 所 令和 5年 9月末より 10 月末 

 

２．広告方法 (1)市民まつりチラシにてご協賛事業所様の広告掲載 

     ①新聞折り込み(10 月初旬:約 35,000 世帯) ②市内各所にて配布 

   (2)小金井公園メインステージ脇ボードに貴事業所名を掲出 

   

以上 

 

 

       お問合せ・ご連絡 

       小金井なかよし市民まつり実行委員会 

事務局（小金井市商工会 内）山本・小林 

電話 042-381-8765 FAX 042-382-8585 


